

28 June 2022

Corporate Service Department BSE Limited 25 th Floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai 400 001	The Listing Department National Stock Exchange of India Ltd Exchange Plaza, Plot no. C/1, G Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E) Mumbai 400 051
Script: Equity 500135. NCDs 960310 & 960311.	Trading Symbol: EPL

Ref.: EPL Limited

Sub.: Filing of copy of notice published in newspapers

Dear Sirs,

Please find attached herewith copy of the notice published in the newspapers viz. Business Standard and Mumbai Lakshadweep respectively to shareholders for registration of email address to receive communication and documents through email and updation / registration of Bank account details/mandate.

The said notice is also posted on website of the Company www.eplglobal.com

This is in compliance with the provisions of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, applicable laws and for your information.

Kindly take the above on record and acknowledge the receipt.

Thanking you

Yours faithfully
For **EPL Limited**



 **Suresh Savaliya**
SVP - Legal & Company Secretary

Encl.: Newspaper snipping as above

Filed on online

EPL LIMITED

(Formerly known as Essel Propack Limited)

Regd. Off. : P.O. Vasind, Tal. Shahapur, Dist. Thane.
Maharashtra - 421 604. India.

Tel: +91 9673333971/9882, Fax: +91-22-24963137,

Corporate Office: Top Floor, Times Tower, Kamala City, Senapati Bapat Marg,
Lower Parel, Mumbai 400013. Tel: +91 22 2481 9000/9200.Fax: +91 22 24963137 Website: www.eplglobal.com

complianceofficer@eplglobal.com, CIN: L74950MH1982PLC028947

Notice to Shareholders to register or update emails and bank details

This is to inform the Shareholders that the next Annual General Meeting (AGM) of the members of EPL Limited (the Company) will be likely to held in August via electronic means / video conferencing. Annual Report for the FY22 and the Notice convening the AGM will be sent to shareholders shortly in electronic mode / through email / print copies on request or as may be necessary.

This is also to inform the shareholders that in terms of applicable provisions of the Companies Act 2013 read with rules and circulars issued by Ministry of Corporate Affairs (MCA) and Securities and Exchange Board of India (SEBI), the company will send documents such as notice of general meetings, annual reports, notices of postal ballot and other official communication to shareholders in electronic mode / through email to those members whose email address are registered with the Depository Participant (DP) or Company's Registrar and Share Transfer Agent (RTA).

In order to provide better and efficient service to the shareholders, we request shareholders to register or update their email address in the manner as mentioned below. By registering your email address, you will be able to receive communication and documents promptly in your inbox and without loss in transit.

Manner for registering/updating email address

Shares in physical form: Members holding shares in physical form can register or update email address with the Company by sending a request at complianceofficer@eplglobal.com or to Company's RTA on investor@bigshareonline.com mentioning Folio No., full name and contact details or by visiting RTA website www.bigshareonline.com/ForInvestor.aspx

Shares in demat or electronic form: In case of shares in demat / electronic form, we request you to kindly register, if not registered so far, your email address with your DP. In case of change of your email address, kindly register / update new email address with your DP.

Manner of registering Bank mandate to receive Dividend directly into bank account

Shares in physical form: Members holding shares in Physical mode, can update/register their Bank details by submitting the particulars of their Bank accounts details in duly filled and signed form ISR1 to our Registrar & Share Transfer Agents, Bigshare Services Private Limited (RTA) at Office No. S6-2, 6th Floor Pinnacle Business Park, Next to Ahura Centre, Mahakali Caves Road, Andheri (East) Mumbai - 400093, Maharashtra, India along with the cancelled cheque leaf wherein the name of first member is imprinted on the face of the cheque leaf. The Form is available on the Company's website at <https://www.eplglobal.com/shareholder-information/> and RTA's website at <https://www.bigshareonline.com/Resources.aspx>. In case of any query, a Member may send an email to the RTA at investor@bigshareonline.com

Shares in demat or electronic form: Please contact your DP and register your bank account details in your demat account, as per the process advised by your DP.

For any clarification / assistance, you may contact Secretarial Department of the Company on 022 24819000 / 9200 or complianceofficer@eplglobal.com

For EPL Limited

Sd/-

Suresh Savaliya

SVP-Legal & Company Secretary

26 June 2022, Mumbai

ईपीएल लिमिटेड



नोंदणीकृत कार्यालय : पी.ओ. वासिंद, ता. शहापूर, जि. ठाणे,
महाराष्ट्र - ४२१ ६०४. भारत.

दूरध्वनी: +९१ ९६७३३३३९७१/९८८२, फॅक्स: +९१-२२-२४९६३१३७,

कॉर्पोरेट कार्यालय: वरचा मजला, टाइम्स टॉवर, कमला सिटी, सेनापती बापट मार्ग, लोअर परेल,
मुंबई ४०००१३. दूरध्वनी: +९१ २२ २४८१ ९०००/९२००. फॅक्स: +९१ २२ २४९६३१३७

वेबसाईट: www.eplglobal.com, ई-मेल: complianceofficer@eplglobal.com

भागधारकांना ईमेल आणि बँक तपशील नोंदणी किंवा अद्यतनित करण्याची सूचना

भागधारकांना कळविण्यात येत की, ईपीएल लिमिटेड (कंपनी)च्या सदस्यांची पुढील वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) ऑगस्टमध्ये विद्युत माध्यमांद्वारे/व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंगद्वारे आयोजित केली जाईल. वित्तीय वर्ष २२ चा वार्षिक अहवाल आणि एजीएम बोलावणारी सूचना भागधारकांना लवकरच विद्युत स्वरूपात/ ईमेलद्वारे पाठवले जाईल /विनंतीनुसार किंवा आवश्यक असल्यास प्रती मुद्रित करा.

भागधारकांना देखील कळवायचे आहे की कंपनी कायदा २०१३ च्या लागू तरतुदींच्या संदर्भात सहकार मंत्रालय (एमसीए) आणि सिक्युरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (सेबी) यांनी जारी केलेले नियम आणि परिपत्रके वाचून, ज्या सदस्यांचा ईमेल पत्ता डिपॉझिटरी सहभागीदार (डीपी) किंवा कंपनीच्या निबंधक, भाग हस्तांतर प्रतिनिधी (आरटीए) कडे नोंदणीकृत आहे अशा सदस्यांना कंपनी सर्वसाधारण सभांची सूचना, वार्षिक अहवाल, पोस्टल मतपत्रिकेच्या सूचना आणि इतर अधिकृत संप्रेषण यासारखी कागदपत्रे भागधारकांना इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने / ईमेलद्वारे पाठवेल.

भागधारकांना चांगली आणि कार्यक्षम सेवा देण्यासाठी, आम्ही भागधारकांना खाली नमूद केल्याप्रमाणे त्यांचा ईमेल पत्ता नोंदणीकृत किंवा अद्यतनित करण्याची विनंती करतो. तुमच्या ईमेल पत्त्याची नोंदणी करून, तुम्ही तुमच्या इनबॉक्समध्ये संप्रेषण आणि दस्तऐवज त्वरित प्राप्त करू शकाल आणि संक्रमणामध्ये तोटा न होता.

ईमेल पत्ता नोंदणी/अपडेट करण्याची पद्धत

वास्तविक स्वरूपात भागधारणा असल्यास : वास्तविक स्वरूपात भागधारणा असलेले सदस्य complianceofficer@eplglobal.com वर विनंती पाठवून कंपनीकडे ईमेल पत्ता नोंदणी किंवा अपडेट करू शकतात किंवा कंपनीच्या आरटीए ला investor@bigshareonline.com वर फोलिओ क्रमांक, पूर्ण नाव आणि संपर्क तपशील नमूद करून किंवा आरटीए वेबसाइट www.bigshareonline.com/ForInvestor.aspx ला भेट देऊन.

डीमॅट किंवा विद्युत स्वरूपात भागधारणा असल्यास : डीमॅट/विद्युत स्वरूपात भागधारणेच्या बाबतीत, आम्ही तुम्हाला विनंती करतो की, जर आतापर्यंत नोंदणी केली नसेल, तर तुमचा ईमेल पत्ता तुमच्या डीपीकडे नोंदवा. तुमचा ईमेल पत्ता बदलल्यास, कृपया तुमच्या डीपीकडे नवीन ईमेल पत्ता नोंदवा/ अपडेट करा.

थेट बँक खात्यात लाभांश प्राप्त करण्यासाठी बँकेच्या आदेशाची नोंदणी करण्याची पद्धत

वास्तविक स्वरूपात भागधारणा: वास्तविक स्वरूपात भागधारणा केलेले सदस्य, आमच्या निबंधक आणि भाग हस्तांतर प्रतिनिधी, बिगशेअर सर्व्हिसेस प्रायव्हेट लिमिटेड (आरटीए) कार्यालय क्रमांक एस६-२, ६व्या मजल्यावरील पिन्कल बिझनेस पार्क, अहुरा सेंटरच्या पुढे, महाकाली केव्हज रोड, अंधेरी (पूर्व) मुंबई - ४०००९३, महाराष्ट्र, भारत यांच्याकडे योग्यरित्या भरलेल्या आणि स्वाक्षरी केलेल्या फॉर्म आयएसआर१ मध्ये रद्द केलेल्या चेकचे पान ज्यावर पहिल्या सदस्याचे नाव छापलेले चेकचे मुखपृष्ठ आहे, त्यांच्या बँक खात्याच्या तपशीलांचे तपशील जमा करून त्यांचे बँक तपशील अपडेट/नोंदणी करू शकतात. हा फॉर्म कंपनीच्या वेबसाइट <https://www.eplglobal.com/shareholder-information/> आणि आरटीए च्या वेबसाइट <https://www.bigshareonline.com/Resources.aspx> वर उपलब्ध आहे. कोणत्याही प्रश्नाच्या बाबतीत, सदस्य आरटीए ला investor@bigshareonline.com वर ईमेल पाठवू शकतो.

डीमॅट किंवा विद्युत स्वरूपात भागधारणा: कृपया तुमच्या डीपीशी संपर्क साधा आणि तुमच्या डीपीने सुचवलेल्या प्रक्रियेनुसार तुमच्या बँक खात्याचे तपशील तुमच्या डीमॅट खात्यात नोंदवा.

कोणत्याही स्पष्टीकरण / सहाय्यासाठी, तुम्ही कंपनीच्या सचिव विभागाशी ०२२ २४८१९००० / ९२०० किंवा complianceofficer@eplglobal.com वर संपर्क साधू शकता.

ईपीएल लिमिटेडकरिता

सही/-

सुरेश सावलिया

एसव्हीपी-लिगल आणि कंपनी सचिव

२६ जून २०२२, मुंबई